TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N.123

MARTONE GABRIELLA
27/10/2025al giorno

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
1 27/10/2025
09:30
27/10/2025
2
09:30

24/10/2025

N° Ruolo
sezione

5063/2024

03

1739/2025

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

| PIANO (IN PRESENZA)

27/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

CAPRILE COSTANZA

SERINO ALBERTO

AMIRANTE BRUNO

Oggetto

Spedizione-Trasporto

(nazionale, internazionale,

terrestre, aereo, marittimo..)
Awv. CAPRILE MARCO

Assicurazione contro i danni

Convenuto principale

Termini

Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
27/10/2025
3
09:30
27/10/2025
4
10:00

24/10/2025

N° Ruolo
sezione

2794/2025

03

8276/2021

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Attore principale

MARTONE GABRIELLA
27/10/2025al giorno

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

27/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

SETTEMBRE ANTONIO

RUSSO PASQUALINA DANIELA

PISANZIO ALFONSO
CESARE MASSIMILIANO

Oggetto

Prestazione d'opera
intellettuale

Vendita di cose mobili

Convenuto principale

Termini

Page 2 of 2



