

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 123 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: MARTONE GABRIELLA

Udienze dal giorno 27/10/2025 al giorno 27/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	27/10/2025	5063/2024	Monocratica	Attore principale	Spedizione-Trasporto (nazionale, internazionale, terrestre, aereo, marittimo)	
	09:30	03		Avv. CAPRILE COS		
				Convenuto principale		
				Avv. SERINO ALBE	RTO	
2	27/10/2025	1739/2025	Monocratica	Attore principale		
					Assicurazione contro i danni	
	09:30	03		Avv. AMIRANTE BF	RUNO Convenuto principale	
				Avv.		

24/10/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: MARTONE GABRIELLA

Udienze dal giorno 27/10/2025 al giorno 27/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
3	27/10/2025	2794/2025	Monocratica	Attore principale		Prestazione d'opera intellettuale	
	09:30	03		Avv. Convenuto principale Avv.	SETTEMBRE ANTONIO		
4	27/10/2025	8276/2021	Monocratica	Attore principale		Vendita di cose mobili	
	10:00	03		Avv. Avv. Avv.	RUSSO PASQUALINA DANIELA PISANZIO ALFONSO CESARE MASSIMILIANO	Convenuto principale	

24/10/2025 Page 2 of 2